punkto reikalavimo pažeidimą Tiekėjas moka 500 eurų baudą Užsakovui už kiekvieną nustatytą tokį atvejį.

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuoto įkainio ir Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo.
4.2. Bendra Sutarties kaina yra: 30 250,00 Eur (trisdešimt tūkstančių du šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct.),
įskaitant PVM, kuris sudaro 5 250,00 Eur (penki tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct.).
4.3. Bendrą Sutarties kainą sudaro:
4.3.1. Fiksuoto mėnesinio abonentinio mokesčio suma, kuri nurodyta Tiekėjo pasiūlyme (Priedas Nr. 3), kuris yra
neatskiriama Sutarties dalis;
4.3.2. Suma skirta paslaugoms pagal poreikį ir Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimui skirta suma.